
KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby č. p. 38, PSČ 533 52, IČ 62027361, mobil 602 413 134

V Rábech 20. 5. 2017

Na nekuřácké pracoviště pod Kunětickou horou někoho přijmeme na pozici

PROVOZNÍ
Požadujeme:

• odpovědný a samostatný výkon práce dle rámcových pokynů zaměstnavatele

• poskytování hostinských služeb (snídaně, výdej obědů, příprava večeří)

• úklid provozních, stravovacích a ubytovacích prostor

• přijímání telefonických objednávek

• drobný maloobchodní prodej

• pracovitost, čistotu, spolehlivost, aktivitu, férové jednání

• srozumitelné vyjadřování, příjemnou komunikaci se zákazníky

• průkaz pro práci s potravinami

• absolvování zdravotní prohlídky před nástupem do zaměstnání

• čistý trestní rejstřík

• dodržování pracovní doby obvykle PO-PÁ od 6.00 do 14.00 hodin, výjimečně víkend

Nabízíme:
• zajímavý pracovní úvazek, který není jednotvárný a je vhodný i pro ženy vyššího věku

• trvalý pracovní poměr  na dobu neurčitou se zkušební lhůtou

• po zaučení hrubou mzdu 15.000 – 20.000 Kč/měsíčně

• řádně odvedené zdravotní a sociální pojištění

• včasnou výplatu na bankovní účet zaměstnance

• férové jednání zaměstnavatele

Nástup možný ihned.
Informace o výběrovém řízení poskytneme na telefonu 602 413 134.

Luděk Šorm, jednatel s. r. o. 


